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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33632-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: SKARA

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

SKARA, Hela kommunen: 45 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 3451 28,09 1584 45,90 13
Centerpartiet 1085 883 345 31,80 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 364 2,96 92 2527 1
Kristdemokraterna 645 525 258 40,00 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3664 29,82 1216 33,19 13
Vénsterpartiet 728 5,93 259 35,58 3
MiljGpartiet de grona 424 345 116 27,36 2
Sverigedemokraterna 1857 15,12 656 35,33 7
Feministiskt initiativ 27 022 0 0,00
Ovriga anmalda partier 40 033 12 30,00
Summa giltiga roster 12 285 4538 36,94
Ogiltiga roster 171 1,37

(varav inte anmalda partier 8 0,06)

(varav blanka 159  1,28)
Summa avgivna roéster 12 456
Rostberattigade 14660 Valdeltagande 84,97 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Y lva Pettersson
Charlotte Nordstrém
Lotta Gronlund Pléen
Sven-Olof Ask
Thomas Karlsson
Patrik Gronlund
Rolf Kalman
Jan-Olof Bohlin
EwaKarlsson

Johan Hjertén

Jonas Hammar
Glenn Frost

Patrik Ragnar

Centerpartiet

Gunilla Druve Jansson
Lars Berg

Suzanne Johansson
Birgit Bjelkengren

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Marlene Zackrisson

Kristdemokraterna
Tanjo Andersson
Leif Brohede

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Fredrik Nordstrom
Jessica Bredenberg
Hakan Ehn

Josefine Thimberg
Michael Karlsson
Therese Kristiansson
Benny Johansson
UllaHellberg

Peter Holm
AnnaHelgesson
Sune Johansson
Laila Skantz

Daniel Andersson

Véansterpartiet
Martin Johansson
Bille Karlsson
Johnny Edvinsson
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Ersattare

Jonas Ahlstrom
Richard Pettersson
Vlora Shabani
Arvid Holm

Gorel Wanelid
Selma Ophus
Inger Jansson

Hakan Gustafsson
Jeanette Jonsson

Karl-Gustav Bynke
Ingrid Kvarnl 6f

Mikael Borjesson
Annelie Holmgren

Camilla Skog

Bjorn Salgren

Kristina Adolfsson

Per-Ake Pettersson

Therese Klevvall Ingvarsson
Martin Torildson

Maarit Carrington

Bo Karlsson
Susanne Staf



Miljopartiet de grona
Magnus Gunnarsson
Malin Larsson

Sverigedemokraterna
Oscar Ternstrom
Sammy Almedal

Silvia Persson

Lars Ake Hedstrém
Oscar Oberg

Therese Holm

Ove Berlin

=
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Margareta Ljunggren Demegard
Johan Lidberg

Rebecca Karlsson
Barbro Magnusson
Anders Ek

Jan Walander
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Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 3451

0001-15377 2907

0001-90000 544
Centerpartiet 1085

0004-12082 876

0004-90000 209
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 364

0003-12013 263

0003-90000 101
Kristdemokraterna 645

0068-14438 543

0068-90000 102
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3664

0002-12352 2888

0002-90000 776
Vansterpartiet 728

0005-12037 540

0005-90000 188
MiljOpartiet de grona 424

0055-13394 285

0055-90000 139
Sverigedemokraterna 1857

0110-15459 669

0110-15833 801

0110-17130 1

0110-17179 1

0110-17187 1

0110-17189 1

0110-17190 1

0110-17191 1

0110-17244 1

0110-90000 380
Feministiskt initiativ 27

0532-90000 27
Medborgerlig Samling 26

1296-14359 24

1296-90000 2
Ovrigaanmélda partier 14

Bilaga 3

1/2
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Summa giltiga r éster
Ogiltiga roster
(varav inteanmélda partier
(varav blanka
Summa avgivnaroster

12 285
171

8)

159)
12 456
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Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Bilaga 4

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/6

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-15377

Antal personr@ster
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40.

. Ylva Pettersson

. Lotta Grénlund Pléen
. Charlotte Nordstrom

. Sven-Olof Ask

. Thomas Karlsson

Patrik Gronlund
Rolf Kallman

. Jan-Olof Bohlin
. EwaKarlsson
. Johan Hjertén
. Jonas Hammar
. Glenn Frost
. Patrik Ragnar
. Jonas Ahlstrom
. Richard Pettersson
. Vlora Shabani
. Arvid Holm
. Gorel Wanelid
. Selma Ophus
. Inger Jansson
. Lennart Lundh
*
. Emma Ophus
. Sten Catoni
. UIf Frejinger
. Carina Ahlstréom
. Leif Chressman
. Tobias Bohlin
. Kent Wanelid
. H&kan Persson
. Ann-Marie Andersen
. Tomas Grehag
. Susanne Loska
. Sture Nilsson
*
. Bjérn Magnusson
. Peter Relvall
. Tommy Schalén
. Bengt Bruhn
*

637
40
473
23
22
6
17
36
7
65
27
26
4
5
36
17
30
3
13
3
3
10
16
11
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41. Bengt Nilsson

42. Peter Thorvald

43. Brian Unenge

44, Stefan Vedebrand

45. Bengt Goran Nilsson

46. Lisbeth Paulsson

47. Marie Nilsson 8

48. Tomas Gronlund

49. Jesper Mattsson 5
Summa: 1584
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Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-12082 Antal personrdster
1. Gunilla Druve Jansson 87
2. LarsBerg 59
3. Suzanne Johansson 35
4. Birgit Bjelkengren 14
5. Hakan Gustafsson 5
6. Jeanette Jonsson 8
7. Klas-Ake Jansson 5
8. Hanna Warmark 13
9.* 17

10. Anders Jonsson 12

11. Brita Planck 15

12. Bengt Ericson 5

13. Joakim Kvarndal 6

14. UllaFalk 6

15. Lennart Pettersson 4

16. Mikael Velander 9

17. Lisbeth Karlsson 1

18. Svante Borell 3

19. Anders Pettersson 12

20. Christina Eliasson 6

21. Jonatan Bjelkengren 6

22. Per Palsson 7

23. Ulla-Britt Pettersson

24. Hakan Karlsson 2

25. LottaKvarndal 8

26. Carl-Olof Carlsson

27. Erik Kvarndal

Summa: 345

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-12013 Antal personrdster
1. Marlene Zackrisson 42
2. Karl-Gustav Bynke 19
3. Ingrid Kvarnl 6f 9
4. Karin Schmidt 4
5. Jan-Erik Augustsson 8
6. Anita AfzeliusAlm 6
7. Johan Zackrisson 4

Summa: 92

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14438 Antal personrdster
1. Leif Brohede 72

2. Mikael Borjesson 23
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3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Annelie Holmgren
Bengt Sdvhammar
Zimon Brohede
Gunnar Wilsson

Tanjo Andersson
CeciliaWallgren
Karl-Gunnar Hugosson

*

Carl Wallgren

15
14
20

86
15

= W

Summa: 258

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12352

Antal personroster
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. Fredrik Nordstrom
. Jessica Bredenberg
. H&kan Ehn
. Josefine Thimberg
. Michadl Karlsson
. Therese Kristiansson
. Benny Johansson
. UllaHellberg
. Peter Holm
. Anna Helgesson
. Sune Johansson
. Lailla Skantz
. Daniel Andersson
. Camilla Skog
. Bjorn Salgren
. Kristina Adolfsson
. Per-Ake Pettersson
. Therese Klevvall Ingvarsson
. Martin Torildson
. Maarit Carrington
. John Poulsen
. Lena Christersson
. Mikael Ringgvist
. Jessica Sahlstrom
. Poul Hansen
. Camilla Johansson
. Gezim Novoberdaliu
. Ann-Christin Hellman
. Goran Karlsson
*
. Jesper Ekblad
. Elisabeth Poulsen
. Lasse Fredman

*

. Per Svensson

. Jessica Hjéartqvist

. Bjérn Lindstrom

. Ellinor Hjartqvist

. Obsa Joundy Beker
. Susanne Karlsson

. Sven Gustafsson

. Anette Gustafsson

. Jan-Ove Gutegérd Jakobsson
. Bjérn Nordlund

. Tommy Skantz

. Tommy Edvinsson
. Jorgen Isaksson

347
171
29
164
25
43
85
10
15
47
13
27
26
16
8
11
11
14
17
10
5

4
18
18
15
7
11
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48. Bjorn Josefsson
49. Ove lvarsen

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-12037

Summa: 1216

Antal personroster

. Bille Karlsson

. Martin Johansson
. Johnny Edvinsson
. Bo Karlsson

. Susanne Staf

*

. Daniel Junehagen Sand
. IrinaNyberg

. Erik Westlin

*

. Anssi Alatalo

. Roland Nyberg

. Tove Ekblad

. Birgitta Westlin
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Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-13394

34
132
14
11
16
12
12
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Summa: 25

Antal personrdster

1. Magnus Gunnarsson
2. Malin Larsson

3. Margareta Ljunggren Demegérd

4. Johan Lidberg
5. Lasse Hagstrom
6. Gun Barrljung
7. Anders Nilsson
8. Sven Ljunggren
9. Ann Nilsson

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15459

32
25
7
22
4
2
11

13
Summa: 116

Antal personrdster

1. Oscar Ternstrom

2. OveBerlin

3.*

4. Silvia Persson

5. Lars Ake Hedstrom
6. Oscar Oberg

7. Jan Walander

Listnummer: 0110-15833

89
98
25
9
9
6
14
Summa: 250

Antal personr@ster

. Oscar Ternstrom

. Ove Berlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstrom
. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson
. Anders Ek
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98
19
21
19

8
44
14

9

6
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11. Jan Walander

Listnummer: 0110-17130

5/6

4
Summa: 399

Antal personroster

. Oscar Ternstrom

. OveBerlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstrom
. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson
. Anders Ek

. Jan Walander

. Anders Forsberg

=
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Listnummer: 0110-17179

1
Summa: 1

Antal personrdster

. Oscar Ternstréom

. Ove Berlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstréom

. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson

. Anders Ek

. Jan Walander

. Thomas Matthew Flaminio
. Britt-Mari Johansson
. Marco Krans

. Gunnar Sdderholm

. Anders Forsberg

. Annelie Sandgren
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Listnummer: 0110-17187

Summa: 1

Antal personrdster

. Oscar Ternstréom

. OveBerlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstréom
. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson
. Anders Ek

. Jan Walander

. Thomas Matthew Flaminio
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Listnummer: 0110-17189

1
Summa: 1

Antal personr@ster

1. Oscar Ternstrom

2. Ove Berlin

3. Sammy Almedal

4, Silvia Persson

5. Lars Ake Hedstrém
6. Oscar Oberg



7. Therese Holm
8. Rebecca Karlsson
9. Barbro Magnusson
10. Anders Ek
11. Jan Walander
12. Thomas Matthew Flaminio
13. Britt-Mari Johansson
14. Marco Krans

Listnummer: 0110-17190

Summa: 1

Antal personroster

. Oscar Ternstrom

. OveBerlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstrom

. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson

. Anders Ek

. Jan Walander

. Thomas Matthew Flaminio
. Britt-Mari Johansson
. Marco Krans

. Gunnar Sdderholm

. Anders Forsberg
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Listnummer: 0110-17191

Summa: 1

Antal personrdster

1. Oscar Ternstrom

2. Ove Berlin

3.*

4, Silvia Persson

5. Lars Ake Hedstrém
6. Oscar Oberg

7. Jan Walander

8. Britt-Mari Johansson

Listnummer: 0110-17244

1
Summa: 1

Antal personrdster

. Oscar Ternstréom

. OveBerlin

. Sammy Almedal

. Silvia Persson

. Lars Ake Hedstréom
. Oscar Oberg

. Therese Holm

. Rebecca Karlsson

. Barbro Magnusson
. Anders Ek

. Jan Walander

. Annelie Sandgren
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,

inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Y lva Pettersson 637 18,46
Charlotte Nordstrém 473 13,71
Centerpartiet
GunillaDruve Jansson 87 8,02
LarsBerg 59 5,44
Kristdemokraterna
Tanjo Andersson 86 13,33
Leif Brohede 72 11,16
Arbetar epartiet-Socialdemokr ater na
Fredrik Nordstréom 347 9,47
Vansterpartiet
Martin Johansson 132 18,13
Sverigedemokraterna
Oscar Ternstrom 246 13,25
Ove Berlin 196 10,55
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer

Parti

Delningstal Jamforelsetal

QUOWO~NOULEA,WNPE
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna

Vansterpartiet

Kristdemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna

Centerpartiet

MiljOpartiet de grona
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Kristdemokraterna
Sverigedemokraterna

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

1,2
1,2
1,2
3
3
1,2
5

3053,33
2 875,83
1547,50
1221,33
1 150,33
904,16
732,80
690,20
619,00
606,66
537,50
523,42
493,00
407,11
383,44
371,40
361,66
353,33
333,09
313,72
303,33
281,84
265,46
265,28
244,26
242,66
230,06
217,00
215,52
215,00
206,33
203,00
192,84
181,63
174,47
168,81
164,33
159,30
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39
40
41
42
43

45

Centerpartiet

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Sverigedemokraterna

MiljOpartiet de grona

Moderaterna

23
25

13

25

155,00
150,04
146,56
145,60
142,84
141,33
138,04
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullméaktige i SKARA 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Ylva Pettersson 637 18,46
2 Charlotte Nordstrom 473 13,71
3 Lotta Gronlund Plden 2907,00
4 Sven-Olof Ask 1 453,50
5 Thomas Karlsson 969,00
6 Patrik Gronlund 726,75
7 Rolf Kédlman 581,40
8 Jan-Olof Bohlin 484,50
9 Ewa Karlsson 415,28
10 Johan Hjertén 363,37
11 Jonas Hammar 323,00
12 Glenn Frost 290,70
13 Patrik Ragnar 264,27
Centerpartiet
1 Gunilla Druve Jansson 87 8,02
2 LarsBerg 59 544
3 Suzanne Johansson 876,00
4 Birgit Bjelkengren 438,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Marlene Zackrisson 263,00
Kristdemokraterna
1 Tanjo Andersson 86 13,33
2 Leif Brohede 72 11,16
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Fredrik Nordstrém 347 9,47
2 Jessica Bredenberg 2 888,00
3 Hé&kan Ehn 1444,00
4 Josefine Thimberg 962,66
5 Michael Karlsson 722,00
6 Therese Kristiansson 577,60
7 Benny Johansson 481,33
8 UllaHellberg 412,57
9 Peter Holm 361,00
10 Anna Helgesson 320,88
11 Sune Johansson 288,80
12 Laila Skantz 262,54
13 Daniel Andersson 240,66



Vansterpartiet
1 Martin Johansson
2 Bille Karlsson
3 Johnny Edvinsson

Miljopartiet de gréna
1 Magnus Gunnarsson
2 Malin Larsson

Sverigedemokraterna
1 Oscar Ternstrém
2 Ove Berlin
3 Sammy Almedal
4 Silvia Persson
5 Lars Ake Hedstrém
6 Oscar Oberg
7 Therese Holm

132

246
196

18,13

13,25
10,55

540,00
270,00

285,00
142,50

807,00
738,50
492,33
369,25
253,77
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